
ل و  آتش  در لس آنجلس همچنان زبانه می کشد و مناز
خودروها را طعمه خود می کند و سبب آواره شدن دهها 
هزار نفر شده است. به گزارش اسپوتنیک، آتش سوزی در 
لس آنجلس سبب آواره شدن دهها هزار نفر شده است. 
منابع خبری اعلام کردند که آمار کشته شدگان ناشی از آتش 
سوی به ۱۰ نفر افزایش پیدا کرده است. ۱۳۰ هزار نفر از منازل 
خود به علت آتش سوزی که باد آن را تشدید کرده است، 
فرار کرده اند. شبکه ب اف ام ت و در حساب کاربری خود 
در ایکس گزارش داد: مقامات آمریکایی می گویند دستکم 
۲۰ نفر را در پی آتش سوزی ها در لس آنجلس، به دلیل غارت 
بازداشت شدند. اینجا لس آنجلس است اینجا آمریکاست 
بانک  می سوزند.  آتش  در  که  خانه هایی  از  علنی  غارت 
آمریکایی جی پی مورگان چیس در نامه ای به مشتریان اعلام 
کرد که خسارت آتش سوزی در کالیفرنیا تقریبا ۵۰ میلیارد 
دلار برآورد شده است. تصاویر هواپیماهای بدون سرنشین 
ویرانی عظیم ناشی از آتش سوزی های لس آنجلس را نشان 
می دهد که هزاران خانه ویران شده و بیش از ۲۰۰۰ ساختمان 
در آتش سوختند. با وجود تلاش آتش نشانان، بزرگ ترین 
آتش سوزی در این شهر به طور کامل مهار نشده و با توجه 
به وضعیت جوی و تأثیرات اساسی تغییرات اقلیمی انتظار 
می رود آتش سوزی در روزهای آینده ادامه داشته باشد. 

کی از آن است که بیش از ۱۳۷ هزار نفر مجبور  آخرین خبرها حا
به ترک خانه های خود شده اند و بسیاری از آنها فقط اقلام 
لوازم شخصی و اقلام کوچک را همراه دارند. ولیام گونزالس از 

فاجعه زدگان در شهر در شمال لس آنجلس گفت: همه چیز 
کستر  نابود شد و آتش همه رویاهای مرا بر باد داد و جز خا

برجای نمانده است.
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روزنامه فایننشال تایمز گزارش داد، »ایلان ماسک«،درباره 
«، نخست وزیر بریتانیا قبل از انتخابات  برکناری »کر استارمر
خود  متحدان  با  خصوصی  گفتگوهای  بعدی،  عمومی 
داشته است. به گزارش ایسنا، »ایلان ماسک«، ثروتمندترین 
فرد جهان و متحد نزدیک »دونالد ترامپ« رئیس جمهور 
منتخب ایالات متحده، ماه گذشته پیش از انتخاباتی که 
در ماه فوریه برگزار شد، از یک حزب ضد مهاجرت آلمان 
کرد و بارها در مورد سیاست بریتانیا اظهار نظر  حمایت 
« شده  کر استارمر کرده و خواستار استعفای نخست وزیر »

است. در گزارش فایننشال تایمز به نقل از افراد آشنا آمده 
است که ماسک در حال بررسی چگونگی بی ثبات کردن 
دولت حزب کارگر توسط خود و متحدانش بوده و به دنبال 
اطلاعاتی در مورد حمایت از جنبش های سیاسی جایگزین 
بریتانیا برای تغییر دولت بوده است. یکی از این افراد به 
فایننشال تایمز گفت: دیدگاه او این است که تمدن غرب 
خود در معرض تهدید است. ماسک قبلا استارمر را متهم 
کرد که در سال های ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۳ که دادستانی ارشد بوده، در 
پیگرد قانونی باندهای مردانی که به دختران جوان تجاوز 

کرده بودند، درست عمل نکرده است. استارمر متعاقبا از 
کار خود به عنوان دادستان ارشد بریتانیا دفاع کرد. به طور 
گانه، ماسک قرار است میزبان آلیس وایدل، رهبر حزب  جدا
آلترناتیو برای آلمان در یک مصاحبه زنده در ایکس باشد. 
حزب آلمانی مورد حمایت ماسک توسط سرویس های 
امنیتی آلمان به عنوان یک جناح راست افراطی برچسب 
، نگرانی خود  ، نخست وزیر نروژ خورده است. یوناس استور
ج از  را از دخالت ماسک در مسائل سیاسی کشورهای خار

ایالات متحده ابراز کرده است.

پارلمان لبنان جوزف عون را به عنوان رئیس جمهور این 
کشور انتخاب کرد. »جوزف عون« با ۹۹ رای موافق در دور 
دوم رای گیری به عنوان رئیس جمهور لبنان انتخاب شد. در 
دور نخست رأی گیری که پیش از ظهر انجام شد، هیچیک از 
نامزدها موفق به کسب دو سوم آراء )۸۶ رأی( از مجموع ۱۲۸ 
رأی پارلمان نشد. پس از شمارش آرای دور اول، مشخص شد 
که از مجموع ۱۲۸ نماینده حاضر در صحن پارلمان، تنها ۷۱ 
نماینده به جوزف عون فرمانده ارتش لبنان رأی مثبت داده  
بودند. در رای گیری دور دوم که بعد از ظهر روز پنجشنبه راس 
ساعت 14 به وقت محلی آغاز شده است، ژنرال جوزف عون با 

کسب 99 رای موافق به عنوان رئیس جمهور لبنان انتخاب شد. 
برخی مخالفان انتخاب ژنرال جوزف عون فرمانده کنونی ارتش، 
به دلیل آنچه مخالفت با قانونی اساسی می دانند روی برگه ها 
کمیت و قانون اساسی را نوشته بودند.  عبارت »حمایت از حا
همچنین در هنگام اعلام آرای دور اول در پارلمان، یکی از 
نمایندگان نام »جوزف عاموس بن فرحان« و نماینده ای دیگر 
نام »یزید بن فرحان« را نوشته که کنایه ای است به تلاش های 
عاموس هوکشتاین و یزید بن فرحان برای ریاست جوزف عون. 
این پنجمین بار در تاریخ لبنان است که یک فرمانده ارتش این 

، به سمت ریاست جمهوری دست پیدا می کند. کشور

ماسک به دنبال برکناری نخست وزیر انگلیس 

سخنگوی کرملین:

 پیش شرطی برای گفت وگو ترامپ 
و پوتین وجود ندارد

سخنگوی کاخ کرملین اظهارکرد که تمایل 
رئیس جمهور منتخب آمریکا مبنی بر گفت وگو با 
رئیس جمهور روسیه، به تنهایی برای انجام این 
امر کافی است. دیمیتری پسکوف سخنگوی 
ریاست جمهوری فدراسیون روسیه هرگونه 
پیش شرط برای گفت وگوی ترامپ و پوتین 
را رد کرد. پسکوف طی نشست خبری در کاخ 
کرملین با بیان اینکه مسکو از تمایل ترامپ 
برای گفت وگو با رئیس جمهور روسیه استقبال 
می کند، گفت: اما هنوز برنامه مشخصی برای 
دیدار ندارد.به نوشته خبرگزاری اسپوتنیک، 
پسکوف توضیح داد: کرملین رد نمی کند که 
بایدن تحریم های جدیدی  احتمالا دولت 
علیه روسیه اعمال کند تا میراث سنگینی برای 
ترامپ در روابط با مسکو به جا بگذارد.وی در 
این راستا اظهار داشت: هیچ پیش شرطی 
برای گفت وگو بین پوتین و ترامپ وجود ندارد، 
اما تمایل کافی متقابل بین دو طرف برای انجام 
گفت وگو هست. طبق این گزارش، سخنگوی 
کرملین ادامه داد: آمریکا تحت رهبری  کاخ 
کنونی خود قصد دارد به انجام هر کاری که 
در توان دارد برای طولانی شدن جنگ در 
اوکراین ادامه دهد و کشورهای اروپایی نیز از آن 
پیروی می کنند. پسکوف با بیان اینکه کرملین 
پذیرابودن پوتین برای تماس با سران جهان 
از جمله ترامپ را تایید می کند، افزود: موضع 
روسیه درمورد اوکراین کاملا شناخته شده، 
ثابت، بسیار روشن و به خوبی برای همه قابل 

درک است.

لهستان: 
ترامپ طرحی برای اوکراین ندارد

رئیس جمهور  گفت:  لهستان  دفاع  وزیر 
منتخب ایالات متحده هیچ طرح صلحی برای 
ک  جنگ اوکراین ندارد. »ولادیسلاو کاسینیا
« وزیر دفاع ملی لهستان پس از دیدار  کامیسز
با همتایان خود از ناتو در رامشتاین آلمان در 
کید کرد که »دونالد ترامپ«  جمع خبرنگاران تا
رئیس جمهور منتخب آمریکا، طرح صلحی برای 
درگیری اوکراین ندارد. کامیسز اظهار داشت: 
ح صلحی برای اوکراین وجود ندارد.  هیچ طر
گزارش هایی در رسانه ها وجود دارد، اظهاراتی 
از سوی رئیس جمهور ]منتخب[ ترامپ در 
طول مبارزات انتخاباتی وجود داشت اما هنوز 
چشم اندازی وجود ندارد که بتوان آن را مورد 
بحث و تحلیل قرار داد. بنابر گزارس خبرگزاری 
نووستی، دونالد ترامپ پیشتر وعده داده بود 
که می تواند از طریق گفت وگو به حل و فصل 
مناقشه اوکراین دست یابد. او بارها گفته است 
که در یک روز قادر به حل این درگیری خواهد 
بود. اما روسیه می گوید که این مشکل برای 

چنین راه حل ساده ای بسیار پیچیده است.

تظاهرات در وین علیه حزب راست گرا
ده ها هزار اتریشی به خیابان ها آمدند تا مخالفت 
خود را با تلاش حزب راستگرای »آزادی« برای تشکیل 
کنند. ده ها هزار  دولت ائتلافی با حزب خلق اعلام 
اتریشی پنجشنبه شب به وقت محلی به خیابان های 
 )FPO( وین آمدند تا علیه تلاش حزب راست گرای آزادی
برای تشکیل دولت ائتلافی با حزب محافظه کار خلق 
« رهبر موقت  )OVP( اعتراض کنند. کریستین استوکر
 FPO حزب خلق روز چهارشنبه اعلام کرد که دعوت
ل  کار کره درباره ائتلاف را پذیرفته است. » برای مذا
« که اخیرا از مقام صدراعظمی و رهبری حزب  نِهَمِر
خلق استعفا داد، پیش تر گفته بود که حزب او با حزب 
کره نخواهد کرد. به گفته برگزارکنندگان  راست گرا مذا
این تظاهرات، حدود ۵۰ هزار نفر در این تجمع حاضر 
شدند، اما گزارش های رسمی تعداد معترضان را حدود 
۲۵ هزار نفر اعلام کرده اند. »الکساندر فن در بلن«، 
رئیس جمهور اتریش هم اعلام کرد که به طور رسمی 
به »هربرت کیکل«، رهبر حزب آزادی مأموریت داده تا 
کره کند. حزب  برای تشکیل دولت با دیگر احزاب مذا
آزادی در انتخابات عمومی ۲۹ سپتامبر با حدود ۲۹ 
درصد آرا پیروز شد، اما رئیس جمهور در ابتدا به نِهَمِر 
مأموریت داد تا تلاش کند دولت ائتلافی تشکیل دهد، 
زیرا هم حزب خلق و هم حزب سوسیال دموکرات از 
کردند. نِهَمِر  همکاری با برنده انتخابات خودداری 
از  ائتلافی  کرات  مذا شکست  از  پس  که  کرد  اعلام 
کناره گیری  رهبری حزب خلق  و   مقام صدراعظمی 

خواهد کرد.

تحریم های ژاپن علیه روسیه
اپن چندین شرکت و فرد روسی و مرتبط  دولت ژ
با روسیه را به اتهام دورزدن تحریم های وضع شده 
اپن )جمعه( اعلام  کرد. دولت ژ علیه مسکو، تحریم 
کرد که تحریم هایی را علیه سه بانک، ۲۹ نهاد حقوقی 
»پاول  جمله  از  است،  کرده  وضع  روسی  فرد   ۱۱ و 
گروه شرکت های استخراج  مارینیچف«، مدیرعامل 
گزارش خبرگزاری  الماس روسیه به نام »الروسا« به 
اسپوتنیک، تحریم های اعمال شده علیه بانک های 
روس از تاریخ ۹ فوریه اجرایی خواهد شد. همزمان، 
که توکیو از تاریخ ۲۳  کرد  اپن اعلام  وزارت تجارت ژ
ژانویه محدودیت های صادراتی علیه ۲۲ شرکت روسی 
و ۳۳۵ قلم کالای مختلف را اعمال خواهد کرد. این 
ج از  محدودیت های صادراتی که شامل ۳۱ شرکت خار
روسیه نیز می شود، به دلیل ادعای دور زدن تحریم های 
اعمال شده است. شرکت های خارجی  ضدروسیه 
مورد هدف شامل یک شرکت از امارات متحده عربی، 
، یک  ۱۸ شرکت چینی، یک شرکت قزاق، ۲ شرکت قرقیز
شرکت تایلندی و ۸ سازمان از ترکیه هستند. فهرست 
کالاهای مورد هدف این محدودیت ها شامل موتور و 
قطعات یدکی وسایل نقلیه خاص، موتورسیکلت های 

کوچک و تجهیزات صوتی می شود.

کنون ۱۰ نفر کشته شده اند  تا

آتش سوزی  گسترده در لس آنجلس 

»جوزف عون« 
رئیس جمهور 
لبــنان شد


